Item, in Collegio Societatis Jesu Complutensi prædicavit Sermonem de Conceptione Virginis MARIE, seorsim impress. Compluti 1643. in 4. & incipit: No es dicha.

Item, in Mariali, de Immaculata Virgine MARIE Conceptione Sermones quatuor, in secunda impressione. Matrit. 1641. in 4. à folio 1. usque 77.

Item, in Adventuali, folio 195. sub hoc titulo Sermon de la Concepcion, predicado en la catedral

festividad, que confagrò à MARIA Señora nuestra un devoto luyò, el Domingo segundo de Adviento, &c. Impress. Matriti, anno 1652.

Item, tom. 3. Variorum Sermonum, à fol. 340. sub hoc titulo: Sermon in the translation del Santissimo, al sumptuoso Templo de San Norberto, celebrando sus illustrissimos Esclavos octava à la Concepcion purissima de MARIA. Impress. Matriti 1655. in 4.

Item, Sermon 8. super Miserere, ad illa verba: Ecce enim in iniquitatibus, &c. folio 200. Quòd Christus & MARIA fuerunt absque originalis peccati macula. Impress. Matriti 1652. in 4.

EMMANUEL de Ocampo Hispanus, scripsit Orationem, seu defensorium pro tuenda Immaculata Virginis MARIE Conceptione, quæ incipit: Aviendo acabado, &c. Impress. Matriti, anno 1631. & anno 1644. in 8.

EMMANUEL Ortegus, Societatis Jesu Hispanus, in lib. Corona eterna, que explica la gloria esencial accidental del cielo, del alma, y del cuerpo, fol. 125. Quòd Virgo MARIA fuit absq. umbra alienius macula, &c. Lib. impress. Casaraugustæ, anno 1650. in 8.

EMMANUEL Paleologus, Græcorum Imperator, in Oratione de Dormitione Virginis, parum post principium, incipit sic: Vitam enim prima inter homines innocentissimam egisti, mentemque habuisti omni prope culpa vacuum, corpus illi consentaneum, &c. Et parum infra: Sicut & ille cum ipsa, qui etiam simul ac nata fuit: dixerim quoq; simul atque concepta fuit B. Virgo, suâ illam gratiâ implebat, qui sibi futuram Matrem profutuerat. Imò verò cum illa erat ipse antequam esset nata: factum quippe, & compactum est illi corpus temporibus suis (ut loquitur Paulus) de sanguinibus Immaculate, nunquam tamen illi non fuit coniunctus, statim atque in sterili matris utero cœpit esse; hoc sibi vult illud Gabrielis: Dominus tecum; quod ipse docet distinguendo tempus hoc modo: Nam volens Conceptionis modum intemeratæ Virginis declarare interroganti, tempore usus est futuro, non præsentis, dicens: Spiritus Sanctus in te descendet, virtus Altissimi obumbrabit tibi. Salutando verò ait: Ave gratiâ plena, Dominus tecum, benedicta tu in mulieribus. Non enim gratiâ plenam futuram, sed ut existentem quod erat, appellavit, & benedictam salutavit. Cum gratiâ sis plena, ô, Virgo, Dominus tecum: quia verò illum habes in anima, benedicta es in mulieribus. Verè Beatam oportebat esse illam, cuius anima incredibili pulchritudine esset ornata, & qualem nulla unquam tulere tempora; è cunctis mulieribus sola effugit damnationem ob peccatum, &c. Illa verò ab omni peccato semper fuit immunis, &c. Ex signatis tribus clausulis constat evidenter hîc loqui Auctorem de Virginis puritate à puncto suæ Immaculatæ Conceptionis. Extat hæc Oratio, quæ latissima est, & incipit: Dei Matrem, &c. apud Hippolytum Marrac. in lib. Cæsares Marian. à fol. 53. de quo Etseb. Nieremb. de Except. cap. 27. fol. 512. & Epist. ad Cardinal. Toletanum, fol. 27. Pistoia, fol. 235. & Marracl. in notis Marial. Isidori Theſsalonicensis, Orat. 2. Item, in Odis quæ sunt novem, vocat sæpissimè Virginem Mariam, purissimam, Immaculatam, atque intemeratissimam, quæ extant ibidem, & incipit primas: Omnis ordo, &c.